
УКРАЇНА

и

ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від «03» травня 2018 року №  6 * ^

Про затвердження схеми розміщення 
тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності в м. Почаїв 
вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців «Почаївський ринок» вхід. № 362 
від 26.04.2018р. щодо затвердження схеми розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в м. Почаїв по вул. Возз’єднання, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України № 244 від 21.10.2011р. «Про затвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», виконавчий 
комітет міської ради

1. Затвердити схему розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності в м. Почаїв, вул. Возз’єднання, Кременецького 
району, Тернопільської області, що додається.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

В И Р І Ш И В :

у
Міський голова В.С. БОЙКО



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від «03» травня 2018 року № 6У>

Про надання дозволу на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності 
в м. Почаїв по вул. Возз’єднання

Розглянувши заяву приватних підприємців Вихристюка В.П., Риблової Н.І., Лисак 
Т.І., Лисак Н.Т., Ковальчук В.Я., Пасічник М.М. вхід. №162 від 22.02.2018р. щодо надання 
дозволу на розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального •. 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 244 від 
21.10.2011р. «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності», виконавчий комітет міської ради

1. Надати дозвіл ФО-П Вихристюку Віктору Павловичу, ФО-П Рибловій Надії Іванівні, 
ФО-П Лисак Тетяні Іванівні, ФО-П Лисак Неонілі Толгатіївні, ФО-П Ковальчук 
Валентині Ярославівні, ФО-П Пасічник Марії Миколаївні на розміщення тимчасової 
споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. Возз’єднання, 
м.Почаїв в межах дозволеної площі визначеної законодавством України.

2. ФО-П Вихристюку Віктору Павловичу, ФО-П Рибловій Надії Іванівні, ФО-П Лисак 
Тетяні Іванівні, ФО-П Лисак Неонілі Толгатіївні, ФО-П Ковальчук Валентині 
Ярославівні, ФО-П Пасічник Марії Миколаївні виготовити паспорт прив’язки на 
розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по 
вул. Возз’єднання., м. Почаїв та отримати технічні умови для під’єднання до 
інженерних мереж згідно норм чинного законодавства України.

3. До робіт по встановленню тимчасової споруди приступити після погодження з. 
виконавчим комітетом міської ради естетичного її вигляду.

4. Ознайомити підприємців вказаних у п.1 даного рішення з правилами благоустрою, 
санітарного утримання територій, забезпечення чистоти і порядку Почаївської 
МОТГ та відповідальністю за їх порушення.

В И Р І Ш И В  :

5. Термін дії рішення 1 (один) ’ його прийняття.

Міський голова В.С. БОЙКО
Максимчук С.В.



УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОН АВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

Від « 03 » травня 2018 року №

Про утворення тимчасової 
Громадської комісії по контролю 
за капітальним ремонтом Почаївської 
ЗОШ І-ІІІ ступенів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи звернення жителів міста Почаїв щодо необхідності здійснення 
контролю під час проведення будівельних робіт у Почаївській ЗОШ I- 
ІІІступенів, виконавчий комітет Почаївської міської ради

1. Уторити тимчасову громадську комісію по контролю за капітальним 
ремонтом Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів (блоку А та блоку Б) у кількості 5 
осіб.

2. Затвердити наступний склад тимчасової громадської комісії по контролю за 
капітальним ремонтом Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів (блоку А та блоку Б):

1. Галанець Сергій Григорович;
2. Вебер Петро Володимирович;
3. Зорич Іван Пилипович;
4. Лещук Людмила Володимирівна;
5. Мартинюк Євгенія Іванівна;

3. Затвердити положення про діяльність тимчасової громадської комісії по 
контролю за капітальним ремонтом Почаївської ЗОШ І-ІІІ ступенів (блоку А 
та блоку Б) згідно додатку.

4. Контроль за виконанням^даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності та етики.

ВИРІШИВ

ЧуЬик а .в.

В.С. Бойко

і


